
RAADSBESLUIT ^2 HEEZE-LEENDE

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 april 2020, nr. 20.15; 

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 11 mei 2020;

besluit:

1) in te stemmen met de nota van zienswijzen;
2) het bestemmingsplan "Uitsluiten nieuwvestiging logies t.b.v. seizoensarbeiders en arbeidsmi
granten" gewijzigd vast te stellen;
3) geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen.

1208208/1208244


